
 
 

PROVVEDIMENTO DI URGENZA N. 13 
 

IL PRESIDENTE DEL 
CONSIGLIO AGGREGATO DEI CORSI DI STUDIO IN INFORMATICA 

 
VISTO: lo statuto di Ateneo, emanato con decreto rettorale 30 settembre 1994, n.1196, e 
successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO: il decreto rettorale 30 gennaio 2004, n. 1382, e successive modifiche con il quale è stato 
emanato il regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli dei corsi di 
studio; 
 
VISTO: il decreto rettorale 5 marzo 2010, n.3330, con il quale sono state indette per il 12 e 13 
maggio 2010 le elezioni delle suddette rappresentanze; 
 
VISTO: il verbale della commissione elettorale centrale, con il quale sono stati proclamati gli 
eletti; 

 
DISPONE 

 

Art. 1 
 
A decorrere dall’ 1 luglio 2010 e fino al 30 giugno 2011 i sigg.: 
 

Studente eletto Lista di appartenenza 

PINUCCI Andrea detto “Pino” ATENEO STUDENTI INFORMATICA – LISTA APERTA 

BARONTI Luca detto “Silyus” ATENEO STUDENTI INFORMATICA – LISTA APERTA 
MARCHIONNA Ellery detto “Ellery” ATENEO STUDENTI INFORMATICA – LISTA APERTA 
GIOVANNETTI Gabriele detto 
“Gabri” 

ATENEO STUDENTI INFORMATICA – LISTA APERTA 

AMICO Michele detto “Bose” SINISTRA PER … INFORMATICA 

DE LUCA Antonio Ercole SINISTRA PER … INFORMATICA 

 
sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio aggregato dei Corsi di Studio in 
Informatica. 

Art. 2 
 

Il presente provvedimento è notificato agli interessati e agli uffici dell'amministrazione per gli 
adempimenti di propria competenza. 
 
Pisa, 21 giugno 2010 
 
 

 Il Presidente del Consiglio aggregato 
 dei Corsi di Studio in Informatica 
 
 Prof. Francesco Romani 


